tp,.4diuf'a 11'úmlclpol de tSao Joó' doó Campoó

~todo de Úão 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N!!..

AL

' o I..)

DECRETO N9 2955/79

de 25 de maio de Z97 9

N:22d:do_Lo-·cJ~ 191:3

Disp5e sobre abertura de c~e

dito adiaional no valor de

Cr$ ?0 . 000 ~ 00 .

O Pre f eito Municipal de S~o Jos~ dos Cam

po s ~ no uso de suas at~ibuiç5es que lhe aonferem o ltem I do a~tigo 49

artigo 59 da Lei n9 2Z04 de 24 de novembro de l978 ~ e artigo 39~ Item

do Dea~eto-Lei Complementar n9 9 ~ de 3l de dezembro de l969 ~

e

D E C R E T A :

Artigo Z9- Fica aberto no Departamento de

Finanças ~ um c~~dito adicional no valor de Cr$ 70 . 000~ 00 (setenta mil cru

zeiros) , destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamen~o vigente :

2

2 . lO

2 . l0 - 03070202 . ll

2 . l0 - 3 . l . 3 . 2

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Chefia e Coordenaç~o

Manutenção de Equipamentos

Outros Serviços e Encargos . . ... . . 70 . 000 ~ 00

Artigo 29- O crédito aber to no artigo ant~

rior ~ co rrerá por conta da anulação parcial ~ na mesma importância ~ da se

guint e dotaç~o do or çament o v igen t e :

2

2 . lO

2 . l0 - 03070202 . 39

2 . l0 - 3 . Z.3 . 2

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Chefia e Coordenação

Cursos e Especializaç5es

Outros Serviços e EncarJos . ...... ?n . ooo ~ oo

Artigo 39- Este decreto entrará em vigor -

na data de sua pubZicaç~o ~ r evogadas as disposições em contrário .

pos ~ 25 de maio de l9?9 .

Prefeitura Municipal de São Jos~ dos Cam

( \ v
~:aquim Bevi lacqu a

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de

Administraç~o ~ aos vinte e cinco dias do mes de maio de mil. novecentos e

setenta e nove .

A mim

Diretor de Administ~ação

DA/rac .